



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ: ಕಾರ್ಮಿಕ ಇಲಾಖೆ  
GOVERNMENT OF KARNATAKA : DEPARTMENT OF LABOUR  
ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ನೋಂದಣಿ ಪತ್ರ  
REGISTRATION CERTIFICATE OF ESTABLISHMENT

ನಮೂನೆ 'ಸಿ' (4ನೇ ನಿಯಮವನ್ನು ನೋಡಿ)

FORM 'C' - (See Rule 4)

ನೋಂದಣಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ  
Registration No. 45/18/CE/0034/2017

ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು  
Name of the Establishment ಮೆ.ಪ್ಯಾರಿಟಿ ಕನ್ಸಲ್ಟಿಂಗ್ ಅಂಡ್ ಟ್ರೇನಿಂಗ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್  
PARITY CONSULTING AND TRAINING PRIVATE LIMITED

ಮಾಲೀಕರ ಹೆಸರು  
Name of the Employer. ಶ್ರೀಮತಿ ಗಿಡುಗು ಕಲ್ಪನ ತಟವರ್ತಿ, ಶ್ರೀ ಬಿನ್ ರಾಜೀವ್ ಶ್ರಾಫ್  
Mrs. Gidugu Kalpana Tatavarti, Mr. Rajeev Shroff

ವ್ಯಾಪಾರದ ಸ್ವರೂಪ  
Nature of Business ಕನ್ಸಲ್ಟಿಂಗ್ ಸರ್ವಿಸ್ ಇ-ಕಾಮರ್ಸ್ ಇ-ಬಿಸಿನೆಸ್ ಇ-ಸರ್ವಿಸ್  
Management Consultancy Services

ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ  
ನಂ.524,2 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,, 2ನೇ ಹಂತ, 3 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,, ರಾಜ ಮಹಲ್ ವಿಲಾಸ್, ಆರ್ ಎಮ್ ವಿ ಬಡಾವಣೆ, ಬೆಂಗಳೂರು, 560094,  
Postal Address of the Establishment 524, RMV Extension, 2nd Main Road, Raja Mahal Vilas, 2nd Stage, 3rd Block, Bengaluru, 560094,

Telephone / Mobile No.  
(ದೂರವಾಣಿ/ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ) 9964403284

Fax (ಫ್ಯಾಕ್ಸ್)

E-Mail (ಇ ಮೇಲ್) prasanna@guitcom.com

ಕೆಲಸಗಾರರ ಸಂಖ್ಯೆ  
Number of Persons Employed ಪು / M : 0 ಮ / F : 2 ಒಟ್ಟು / Total : 2

ನೋಂದಣಿ ಪಾವತಿ ಮಾಡಿದ ಶುಲ್ಕ  
Registration Fee Paid ರೂ. 500.00 ಸಂ.& ದಿನಾಂಕ : 1333870, 28-03-2017  
Rs. No. & Date :

ಹಿರಿಯ ಕಾರ್ಮಿಕ ನಿರೀಕ್ಷಕರ ಕಚೇರಿ - ವೃತ್ತ 45  
"ಕಾರ್ಮಿಕ ಭವನ", ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ,  
ಬೆಂಗಳೂರು - 560029, ಕರ್ನಾಟಕ

Office of Senior Labour Inspector - Circle 45  
"Karmika Bhavan", Bannerughatta Road,  
Bangalore - 560 029 Karnataka

ಕರ್ನಾಟಕ ಅಂಗಡಿಗಳು ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ಕಾಯಿದೆ 1961 ರ ಪ್ರಕಾರ PARITY CONSULTING AND TRAINING PRIVATE LIMITED ನ್ನು ಈ 28-03-2017 ದಿನಾಂಕ ರಂದು ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ನೋಂದಣಿಯು ದಿನಾಂಕ 31-12-2021 ರವರೆಗೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ.

It is hereby certified that the PARITY CONSULTING AND TRAINING PRIVATE LIMITED has been Registered as a Commercial Establishment under the Karnataka Shops and Commercial Establishments Act. 1961, On 28-03-2017. The Registration is valid upto 31-12-2021.

“ಕಲಂ 24 ರನ್ವಯ, 14 ವರ್ಷದೊಳಗಿನ ಮಕ್ಕಳ ನೇಮಕ ನಿಷೇಧಿಸಿದೆ”.

“U/S 24, employment of child below 14 years is prohibited”.

Senior Labour Inspector - Circle 45